DEMANDA E COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO, ao INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, CNPJ n° 10.952.708/0001-04, de acordo com o CONTRATO Nº  02/2019 e Termos Aditivos, 

no período de 31/01/2019 até a presente data, no valor de R$ 871.220,64 (oitocentos e setenta e um mil, duzentos e vinte reais 

e sessenta e quatro centavos) para o contrato inicial e o mesmo valor para os demais Termos Aditivos, totalizando 

R$ 3.484.882,56 (três milhões, quatrocentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos) 

- tendo os trabalhos sido desenvolvidos de modo satisfatório, dentro dos padrões técnicos especificados, de qualidade e 

segurança, não havendo nada  até o presente momento nada que a desabone.  

Abaixo,relação de campus atendidos,em todo o periodo desde 2019, com os quantitativos de cargos e serviços